
Zestaw Szkolny "Czarny Jednorożec" dla
Dzieci
Indeks: 747944 Producent: IvyH

Cena: 182.75 zł

Opis

Plecaki dziecięce, zestaw toreb na kółkach, torba szkolna, z
torbą na lunch, piórnik, idealny dla uczniów klasy 1–6, Czarny
jednorożec, Jeden rozmiar,
Producent: IvyH

Wytrzymały materiał: Ten plecak dla dziewczynek wykonany jest z najwyższej jakości trwałej tkaniny nylonowej,
lekkiej, wodoodpornej, łatwej w czyszczeniu i długotrwałym użytkowaniu, nie powodującej otarć skóry twoich dzieci.
Duża pojemność: Idealny rozmiar 30 x 19 x 42 cm: Tornister szkolny dla dzieci ma kilka przegródek, w których możesz
umieścić swoje podręczniki, przybory piśmiennicze, telefony komórkowe, parasole, butelki z wodą, dzięki czemu
szybko odnajdziesz swoje potrzeby.
Unikalny wzór paska odblaskowego: Paski odblaskowe zwiększają widoczność w nocy lub w ciemnym otoczeniu,
dzięki czemu dzieci są bezpieczniejsze podczas nocnych aktywności.
Wygoda: Ten plecak dla dziewczynek jest wyposażony w regulowane i oddychające wyściełane paski na ramiona,
które zapewniają dzieciom wygodne i bezpieczne wrażenia podczas noszenia.
- Wierzymy, że Twoje dzieci pokochają plecak dla dziewcząt z jednorożcem. -

waga przedmiotu: 800 grams
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymały materiał: Ten plecak dla dziewczynek wykonany jest z najwyższej jakości
trwałej tkaniny nylonowej, lekkiej, wodoodpornej, łatwej w czyszczeniu i długotrwałym użytkowaniu, nie powodującej
otarć skóry twoich dzieci., Duża pojemność: Idealny rozmiar 30 x 19 x 42 cm: Tornister szkolny dla dzieci ma kilka
przegródek, w których możesz umieścić swoje podręczniki, przybory piśmiennicze, telefony komórkowe, parasole,
butelki z wodą, dzięki czemu szybko odnajdziesz swoje potrzeby., Unikalny wzór paska odblaskowego: Paski
odblaskowe zwiększają widoczność w nocy lub w ciemnym otoczeniu, dzięki czemu dzieci są bezpieczniejsze podczas
nocnych aktywności., Wygoda: Ten plecak dla dziewczynek jest wyposażony w regulowane i oddychające wyściełane
paski na ramiona, które zapewniają dzieciom wygodne i bezpieczne wrażenia podczas noszenia., - Wierzymy, że
Twoje dzieci pokochają plecak dla dziewcząt z jednorożcem. -
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Spersonalizowane plecaki dla dziewcząt torba do szkoły podstawowej, najlepszy prezent dla dzieci
idących do szkoły Plecak dziecięcy – specyfikacja: Wymiary: 30 x 19 x 42 cm. Materiał: nylon i poliester Wzór: Piłka
nożna, jednorożec. Właściwości: 1. Tył plecaków jest ergonomicznie zaprojektowany, oddychający i dekompresyjny. 2.
Bezpieczny pasek odblaskowy. 3. Regulowane, wyściełane i poszerzone paski na ramię. 3-warstwowa konstrukcja,
którą można dopasować i przechowywać. Idealny dla uczniów szkół podstawowych, klas 2–6, dla dziewcząt i chłopców
w wieku 7–12 lat. Zawartość: 1 x plecak dziewczęcy Wskazówki: Możliwe są różnice w wymiarach rzędu 1–3 cm.
Ponieważ różne komputery różnie wyświetlają kolory, kolor rzeczywistego przedmiotu może się nieznacznie różnić od
tego na zdjęciach. -



Waga 800 gramów

Wymiary plecaka 30 x 19 x 42 cm

Materiał Nylon, Poliester

Kolor Czarny jednorożec

Pojemność duża

marka: IvyH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 795749406281, 0795749406281
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
płeć docelowa: unisex
kolor: Black Unicorn
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.96 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20849316031, 26435096031
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: Plecaki dziecięce, zestaw toreb na kółkach, torba szkolna, z torbą na lunch, piórnik, idealny dla
uczniów klasy 1–6, Czarny jednorożec, Jeden rozmiar,
materiał: Nylon, Poliester
instrukcje opieki: Czyścić wilgotną szmatką

Parametry

Zdjęcia
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